Территориальная избирательная комиссия № 21

РЕШЕНИЕ
12 сентября 2019 года № 63-1

Санкт-Петербург

О результатах досрочных выборов депутатов Муниципального совета
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

поселок Саперный седьмого созыва по одномандатному
избирательному округу № 1

На основании протокола № 1 Территориальной избирательной комиссии
№ 21 о результатах выборов по многомандатному избирательному округу № 1
на досрочных выборах депутатов Муниципального совета внутригородского
муниципального образования поселок Саперный седьмого созыва, в
соответствии со статьей 58 Закона Санкт-Петербурга от 26 мая 2014 года
№ 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских
муниципальных образований Санкт-Петербурга», постановлением
Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 21 января 2016 года № 135-5
«О возложении полномочий избирательной комиссии внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Саперный на
Территориальную избирательную комиссию № 21», решением
Территориальной избирательной комиссии № 21 от 1 июля 2019 года № 51-2
«О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по досрочным
выборам депутатов Муниципального совета внутригородского муниципального
образования поселок Саперный седьмого созыва на Территориальную
избирательную комиссию № 21» Территориальная избирательная комиссия
№ 21, осуществляющая полномочия окружной избирательной комиссии
многомандатного избирательного округа № 1 по выборам депутатов
Муниципального совета внутригородского муниципального образования
поселок Саперный седьмого созыва, решила:

1. Признать досрочные выборы депутатов Муниципального совета
внутригородского муниципального образования поселок Саперный седьмого
созыва по многомандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и
действительными.

2. Признать избранными депутатами Муниципального совета
внутригородского муниципального образования поселок Саперный седьмого

созыва по многомандатному избирательному округу № 1 зарегистрированных
кандидатов, получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших
участие в голосовании:

Баринову Ирину Алексеевну;
Волкова Вячеслава Анатольевича;
Гуменную Светлану Викторовну;
Дидковского Петра Анатольевича;
Еремеева Олега Олеговича;
Ильюхину Жанну Васильевну;
Куц Ольгу Николаевну;
Палшкову Евгению Анатольевну;
Рагозина Александра Васильевича;
Степанову Ирину Михайловну.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте
Территориальной избирательной комиссии № 21 в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Территориальной избирательной комиссии № 21 Е.В. Токарева.

Председатель комиссии Е.В. Токарев
Секретарь комиссии М.Е. Вечерина